

現金出納帳

令和2年9月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,561,200	219,357	312,123	1,468,434

月収支
¥-92,766

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
09/01	月定献金				6,000		1,567,200	
09/01	月定献金				3,000		1,570,200	
09/02	雑		食			1,251	1,568,949	
09/03	BRC				4,200		1,573,149	
09/03	月定献金				1,000		1,574,149	
09/04	雑		郵便			120	1,574,029	
09/06	礼拝献金				5,500		1,579,529	
09/06	月定献金				36,000		1,615,529	
09/10	雑		食			1,176	1,614,353	
09/10	雑		食			588	1,613,765	
09/01	月定献金	ゆうちょ			7,000		1,620,765	
09/01	感謝献金	ゆうちょ			10,000		1,630,765	
09/04	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,640,765	
09/06	月定献金	ゆうちょ			10,000		1,650,765	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		1,655,765	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,658,765	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,661,765	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,664,765	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			7,000		1,671,765	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		1,674,765	
09/10	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,677,765	
09/10	LBCサポートクラブ	北銀			3,000		1,680,765	
09/01	LBCサポートクラブ	第四			3,000		1,683,765	
09/10	テレコム				6,557		1,690,322	
09/10	BRC				4,000		1,694,322	
09/13	礼拝献金				7,400		1,701,722	
09/12	雑		コピー			300	1,701,422	
09/13	雑		コピー			200	1,701,222	
09/12	長岡礼拝献金				5,000		1,706,222	
09/12	ガソリン代		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:130円			1,560	1,704,662	
09/12	高速		新潟西-長岡北			2,040	1,702,622	
09/17	BRC				3,600		1,706,222	
09/17	月定献金				1,000		1,707,222	

現金出納帳

令和2年9月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,561,200	219,357	312,123	1,468,434

月収支
¥-92,766

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
09/17	雑		ゴミ袋			500	1,706,722	
09/16	雑		食			1,640	1,705,082	
09/17	雑		食			2,746	1,702,336	
09/20	礼拝献金				7,700		1,710,036	
09/20	月定献金				10,000		1,720,036	
09/20	雑		コピー			200	1,719,836	
09/20	会場貸				6,000		1,725,836	
09/14	感謝献金	ゆうちょ			5,000		1,730,836	
09/17	感謝献金	ゆうちょ			1,000		1,731,836	
09/22	雑		食			1,040	1,730,796	
09/24	雑		食			514	1,730,282	
09/24	雑		プリンター備品			1,793	1,728,489	
09/23	雑		駐車場			400	1,728,089	
09/24	BRC				3,000		1,731,089	
09/24	雑		食			439	1,730,650	
09/24	雑		用紙、インク			2,152	1,728,498	
09/25	奏楽感謝					23,000	1,705,498	
09/25	奏楽感謝					15,000	1,690,498	
09/25	振り込み手数料					220	1,690,278	
09/25	牧師感謝					150,000	1,540,278	
09/25	家賃					70,000	1,470,278	
09/25	感謝献金				1,000		1,471,278	
09/27	礼拝献金				28,400		1,499,678	
09/27	月定献金				1,000		1,500,678	
09/26	雑		コピー			240	1,500,438	
09/25	雑		駐車場			500	1,499,938	
09/26	雑		駐車場			500	1,499,438	
09/26	雑		食			2,115	1,497,323	
09/27	雑	ムサシ	壁板など			13,829	1,483,494	
09/27	雑	ムサシ	釘など			1,174	1,482,320	
09/27	雑	ムサシ	壁紙など			8,418	1,473,902	
09/29	雑	なんじゃ	備品			330	1,473,572	
09/30	郵便		LBCサポータークラブ			3,276	1,470,296	

現金出納帳

令和2年9月

会社 19731230 臼井 泰輔 チャーチ
 科目 現金

繰越残高	入金額	出金額	残高
1,561,200	219,357	312,123	1,468,434

月収支
 ￥-92,766

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
09/30	コピー		LBCサポータークラブ			2,840	1,467,456	
09/30	会場貸				3,000		1,470,456	
09/30	雑		食			2,022	1,468,434	